ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số: 64/TB-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sóc Trăng, ngày 10 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Sóc Trăng Tháng 9 năm 2024

Thực hiện Quy chế hoạt động của đại biểu Quốc hội và Đoàn đại biểu

Quốc hội về việc đại biểu Quốc hội tiếp công dân.

Được sự thống nhất của lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội, Văn phòng

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Thông báo lịch tiếp công dân

tháng 9/2024 của đại biểu Quốc hội như sau:

Thời gian: Ngày 16/9/2024 (thứ Hai).

- Bà Tô Ái Vang, Phó Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Sóc Trăng.

- Công chức tham mưu, phục vụ:

- Bà Huỳnh Thị Năm, Trưởng phòng Thông tin - Dân nguyện.

Địa điểm: Trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh (số 37 Nguyễn Văn Thêm,

Khóm 6, Phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng)./.

Nơi nhận:
- ĐBQH tỉnh Sóc Trăng;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các Phòng: CTQH; HĐND; TT-DN;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Quốc Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T16:31:06+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH SÓC TRĂNG
	Dương Quốc Việt<dqviet@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T10:22:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vanphong.hdndst@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!